**1 fere i. q. refulgere, resplendere** (*notio nitoris in contrarium redditi inest praeverbio saepe sub a, ceterum evanida est praeter l. 41sq.; indicatur modus -endi per adi. praedic. l. 16. 18. 35, acc. l. 41, abl. l. 23. 34. 41, locut. c. praepos. l. 22, instrumentum vel materies per abl. l. 20. 26. 28. 30*); *agitur de splendore, qui percipi potest*: **a oculis** (*simul oculis et mente v. l. 40*): **α indicatur, ad quam lucem -ant**: APVL. met. 2, 9, 1 cum capillis color gratus et nitor splendidus inlucet et contra solis aciem vegetus fulgurat vel placidus -et (*item c. praepos.*: HEGES. 5, 46, 1 p. 398, 25 aquarum ... -entium ad solis exortum). PRISC. perihēg. 258 lapis *heliotropius* purior ... soli -et nudatus ab undis. **β cetera exempla**: PANEG. 4, 12, 4 *vultus Constantini* universorum pectoribus infixus est nec commendatione cerae ac pigmentorum fucis -et (*pertinet simul ad b*). ANTH. 950, 1, 1 specular -ens (*item -et gemma sim.*: SOL. 52, 55 *adamans* pallidior ac magis ad argenti colorem -ens. AMBR. vid. 5, 30 -entis metalli. EPIPHAN. Avell. 244, 26 lapis, qui per omnia purpurae specie -et [*cf. Migne gr. 43, 297<sup>A</sup> ὁ διόλου πορφυρίζων*]. ISID. orig. 16, 14, 10. *cf. l. 18 et SOL. 33, 22 [de paederote] orarum extimis corona crocea velut e liquido -ente*). AMBR. epist. 10, 73, 30 pastorales casas auro degeneri -entes (*item -et aedificium sim.*: CASSIOD. in psalm. 48, 12 l. 179 videmus ... quaedam mausolea pulcherrimis -ere marmoribus. GREG. TVR. Franc. 7, 1 p. 325, 7 omne pavementum erat quasi aurum argentumque -ens [-nid- var. l.]. glor. conf. 41 quod *sepulchrum* marmore Phario sculptum -et [-nid- var. l.]). hex. 3, 12, 52 uvas vel aureo colore vel purpureo -entes. 4, 2, 5. EVCHER. laud. her. 42 *insula* herbis virens, floribus -ens.

**b mente**: **α -ent res**: ANTH. 812, 13 puer, cuius modo forma decorque ingeniumque ferax omni probitate sacroque Pieridum cultu -ens. ZENO 1, 1, 4 prae me fero ..., quod ista, et non ambigua, in vobis -et assertio. AMBR. hex. 6, 7, 42 quae *anima* habet in se virtutum gratiam -entem (obit. Valent. 62 quod in verbis eius iustitia refulgeret, in factis et operibus -ret g. [renid- *Faller, Corp. Vind. 78 p. 331*]). VITA Caes. Arel. 1, 11 ita ut vultus eius qualitas nescio quid semper videretur -ere caeleste (*cf. fort. p. 1099, 25*). **β -ent animantes**: ZENO 1, 7, 4 alter in altero exsultat cum spiritus sancti plenitudine una originali coaeternitate -ens (*de deo patre et filio ut: 1, 56, 1 alter -et in altero*). GREG. TVR. Mart. 1, 3 lucidus et toto orbe -ens gloriosus dominus Martinus. Ps. DAMAS. epigr. 71, 21 *sancta femina* -ens quasi sponsa polo.